
Begäran om utlämnande av uppgifter
Med den här fullmakten begär jag, och ger samtycke till, att nedanstående uppgifter lämnas 
till min a-kassa. Begäran avser uppgifter för de tre senaste åren som är beslutade. 

Viktigt: Skriv ut, fyll i, skriv under och posta blanketten till: Skatteverket, 205 30 Malmö. 

Namn på a-kassa

Telefonnummer E-mailadress

NamnförtydligandenNamnteckning

Datum

Förnamn

Personnummer

Efternamn

Verksamheter jag har bedrivit de tre senaste beskattningsåren

Vänligen ange dina kontaktuppgifter för att Skatteverket enklare ska kunna kontakta dig 
vid eventuella följdfrågor kring ärendet.

Ange de bolag eller den enskilda näringsverksamhet som du har bedrivit. Se definition i lag 
(1997:238) om arbetslöshetsförsäkring 34-34c §§.

Fullmakt

Organisationsnummer Företagsform Typ av verksamhet

124 000

Posta den undertecknade originalblanketten till: Skatteverket, 205 30 Malmö

2 0

Se blankettens baksida för information om vilka uppgifter som lämnas till din a-kassa. 



Information
Följande uppgifter kommer att lämnas ut till din a-kassa

Allmänna uppgifter:
Individuppgifter, beslutat belopp i inkomst 
av tjänst, fastställd förvärvsinkomst, beslutat 
belopp i ersättning från fåmansföretag i 
inkomstslaget tjänst, beslutat överskott vid 
uthyrning av privatbostad (INK 7.3), beslutad 
inkomst t.ex. hobby som egenavgifter ska 
betalas för (INK 1.6).

Aktiebolag:
Aktuell skatteform, är bolaget moms- och/eller
arbetsgivarregistrerat, bolagets överskott eller 
underskott.

Ideella föreningar, stiftelser m.fl.:
Föreningen eller motsvarandes överskott/
underskott, aktuell skatteform, är 
föreningen/stiftelsen moms- och/eller 
arbetsgivarregistrerat.

Handelsbolag/kommanditbolag:
Aktuell skatteform, är bolaget moms- 
och/eller arbetsgivarregistrerat, har passiv
näringsverksamhet bedrivits, följande 
beslutade belopp från N3A: Andel av 
över-/underskott (N3A 1 och 2), återföring 
och avsättning till periodiseringsfond (N3A 
17 och 19), pensionsförsäkringspremie
(N3A 23), sjukpenning (N3A 29), resultat 
överskott (N3A 30), kvarvarande underskott 
(N3A 32).

Enskild näringsverksamhet:
Beslutat överskott/underskott av
näringsverksamhet (INK 10.1-10.4), har 
passiv näringsverksamhet bedrivits, följande 
beslutade belopp från NE: Försäljning och 
utfört arbete samt övriga momspliktiga 
intäkter (R1), Momsfria intäkter (R2), bokfört 
resultat (R12), gemensam verksamhet över 
-/underskott (R18 och R19), min andel som 
medhjälpande och andel till medhjälpande 
make (R20), återföring av periodiseringsfond 
(R32) avsättning till periodiseringsfond 
(R34), egna pensionspremier (R38), 
sjukpenning (R44) samt över- respektive 
underskott (R47 och R48).

Utöver detta ska även följande lämnas ut: 
Registrerad skatteform samt eventuell 
moms- och arbetsgivarregistrering för 
innevarande år och 3 år bakåt i tid.

Posta den undertecknade originalblanketten till: Skatteverket, 205 30 Malmö




